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 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: iduchon@quick.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 12 ze dne 8.11. 2018 SR 2017/2018 
 

 
 
49/18-19, utkání č. 201821CA1A1107 TJ Baník Rynholec : TJ Sparta Lužná 

Petr Ambrůžek – ID 88100237 TJ Sparta Lužná 

Rozhodnutí DK: 6 SU ZČ, § 45/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

50/18-19, utkání č. 201821CA1A1102 TJ Baník Lubná : SK Senomaty A 

Jakub Vávra – ID 94021992, SK Senomaty A 

Rozhodnutí DK: ZČ do 9.5. 2019, pokuta 5.000,- Kč, § 48/1, § 48/2 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

51/18-19, utkání č. 201821CA1A1102 TJ Baník Lubná : SK Senomaty A 

Ondřej Havel – ID 83030818, SK Senomaty A 

Rozhodnutí DK: ZČ do 23.6. 2019, pokuta 5.000,- Kč, § 45/2, § 48/2 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

52/18-19, utkání č. 201821CA1A1104 FC PO Olešná : FC Jesenice A     

Jaroslav Mutínský – ID 97020011, FC Jesnice A 

Rozhodnutí DK: 1SU ZČ, § 46/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

53/18-19, utkání č. 201821CA2A1106 Slavoj Chrášťany : SK Oráčov 

Adam Herrmann – ID 90081171, Slavoj Chrášťany 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

54/18-19, utkání č. 201821CA2A1106 Slavoj Chrášťany : SK Oráčov 

Jakub Svatoň – ID 97030054, SK Oráčov 

Rozhodnutí DK: 1SU ZČ, § 46/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

55/18-19, Josef Pfejfer, ID 78051227, FC Jesenice 

Žádost o prominutí zbytku trestu 

Rozhodnutí DK: DK žádosti nevyhověla, § 41 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

56/18-19, utkání č. 201821CA1A1102 TJ Baník Lubná : SK Senomaty A 

Rozhodnutí DK: kontumace utkání 3:0 ve prospěch TJ Baník Lubná, § 36/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Lukáš Skalák ID 96071550, TJ Baník Rynholec, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 
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2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Zdeněk Červený, ID 94020511, TJ Sokol Mšec, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Zdeněk Špimr, ID 80030234, TJ Roztoky A, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Jakub Svatoň, ID 97030054, SK Oráčov,  pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194746

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Ambrůžek Petr (88100237)

Klub: 20C0171 ­ TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Baník Rynholec ­ TJ Sparta Lužná ,201821CA1A1107

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Urážka rozh. po skončení utkání při odchodu z HP
na HP slovy Ty šmejde jdi do píči! 1 žk za NCH držení soupeře za dres v nepřerušené hře, § 45/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 09.11.2018 09:23

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194747

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Vávra Jakub (94021992)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Baník Lubná ­ SK Senomaty A ,201821CA1A1102

ROZHODLA TAKTO:

Ve 25' došlo před střídačkou domácích 1 m od pomezní čáry u AR1 k souboji o míč mezi D10 Vopat Denis a H17 Vávra Jakub. H17
soupeře nejprve udeřil loktem do krku a poté ještě prsty do oka, z čehož plynulo hlášené zranění D10 ­ zranění pravého oka. Já jsem
tento zákrok nejprve posoudil jako bezohledný a po přerušení hry jsem tedy H17 udělil OT ŽK. Nicméně jsem následně vyhodnotil, že
AR1 Švácha Josef měl o situaci mnohem lepší přehled než já a na můj dotaz mi sdělil, že z jeho pohledu se jednalo o HNCH, jelikož
intenzita zákroku byla dle jeho názoru s použitím nepřiměřené síly a byla ohrožena bezpečnost a zdraví soupeře. Navíc se již nejednalo
vyloženě o souboj o míč, jelkož míč byl od přestupku vzdálen 2­4 m, jelikož si ho D10 předkopl. Svůj výrok jsem tedy následně přehodnotil
s tím, že jsem odvolal udělení OT ŽK a udělil jsem OT ČK v souladu se zněním PF. Po udělení OT ČK jsem si začal psát poznámky a
H17 Vávra Jakub ID 94021992 nakopl velkou intenzitou ležící míč do zad R s tím, že tento hráč evidentně nehodlal opustit hrací plochu. §
48/1,48/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 09.05.2019 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194750

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Havel Ondřej (83030818)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Baník Lubná ­ SK Senomaty A ,201821CA1A1102

ROZHODLA TAKTO:

Na toto zareagoval H4 Havel Ondřej ID 83030818 tak, že ke mně přiběhl při tom, co jsem pokračoval v psaní poznámek, a nejprve se
mne tázal na to, za co byl udělen OT ČK a jestli to myslím vážně. Sdělil jsem mu, za co byl OT udělen a že byl udělen po poradě s AR1.
Na toto mé vysvětlení zareagoval použití pohoršujících, urážlivých a ponižujících výroků směrem k mé osobě slovy "Ty zmrde, ty čuráku,
zbiju tě!". Závěrečná slova těchto urážek jsou popsána u přestupku v ZoU pouze jako vyhrožování, jelikož jsem byl po utkání v šoku. Udělil
jsem mu tedy OT ČK a tento hráč H4 Havel Ondřej ID 83030818 přistoupil ke mně blíže ze strany a silou mi kolíky šlápl na nohu do
oblasti achillovy šlachy, paty a kotníku. Toto nezpůsobilo žádný můj pád, ale utkání jsem se rozhodl okamžitě ukončit z důvodu psychické
a zároveň i fyzické indispozice, kterou ještě popíši níže. Nebyl bych schopen z těchto důvodů utkání dořídit a navíc by, dle mého názoru,
hra ztratila sportovní charakter. Po ukončení utkání jsme společně s ostatními účastníky utkání odešli směrem do kabin za doprovodu
pořadatelské služby, která zajistila naši bezpečnost.§ 45/2,48/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 23.06.2019 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194752

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mutínský Jaroslav (97020011)

Klub: 20C0281 - FC Jesenice

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FC PO Olešná ­ FC Jesenice A ,201821CA1A1104

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení: Mutinský Jaroslav 78 min.2žk +čk nesportovní chování podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Domácí
hráč utkání dohrál od přestupku jsem byl cca 2 metry.po obdržení čl odešel hráč z hrací plochy spořádaně. 1žk 34 minuta nesportovní
chování podražení soupeře že strany v souboji o míč v nepřerušené hře na půlící čára.Domací hráč utkání dohrál od přestupku jsem byl
cca 2.5 metrů.§ 46/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.11.2018 09:42

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194753

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Herrmann Adam (90081171)

Klub: 20C0051 ­ Slavoj Chrášťany, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

Zápas: Slavoj Chrášťany ­ SK Oráčov ,201821CA2A1106

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře 2ŽK ­ Projev nespokojenosti, prostestování ­ kritika protihráče: ,,To snad nemyslíš vážně." v přerušené hře. žádost o
vykoupení, činnost uvolněna § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194754

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Svatoň Jakub (97030054)

Klub: 20C0221 ­ SK Oráčov z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

Zápas: Slavoj Chrášťany ­ SK Oráčov ,201821CA2A1106

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK ­ NCH ­ Zmaření slibně se rozvíjející akce ­ podražení soupeře ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře 2 ŽK ­ NCH ­ zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře strčením do soupeře v boji o míč
v nepřerušené hře, § 46/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.11.2018 09:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194755

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Pfejfer Josef (78051227)

Klub: 20C0281 - FC Jesenice

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

žádost hráče o prominutí zbytku trestu, DK žádosti nevyhověla, § 41 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194756

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Baník Lubná ­ SK Senomaty A ,201821CA1A1102

ROZHODLA TAKTO:

§ 36/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194758

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Červený Zdeněk (94020511)

Klub: 20C0191 ­ TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194757

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Skalák Lukáš (96071550)

Klub: 20C0311 ­ Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018­19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194760

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Svatoň Jakub (97030054)

Klub: 20C0221 ­ SK Oráčov z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018­19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 390,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018194759

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Špimr Zdeněk (80030234)

Klub: 20C0291 - TJ Roztoky, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

ROZHODLA TAKTO:

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2018


